



Lm Huse Holding ApS

Snedkervej 13, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 34605009

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2020

Bente Riis Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31.12.2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lm Huse Holding ApS

Snedkervej 13

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34605009

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Eigil Windfeld Starup, formand

Jan Madsen

Jørgen Einer-Jensen Brammer

Michael Nørby Andersen

Leo Madsen

Flemming Olesen

Brian Madsen

Direktion

Flemming Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i LM Huse A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.249 t.kr. mod et overskud på 4.767 t.kr. i 2018, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.425)	(12.175)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.448.781	5.088.724
Andre finansielle omkostninger		(236.315)	(398.586)
Resultat før skat		8.199.041	4.677.963
Skat af årets resultat	1	49.656	89.190
Årets resultat		8.248.697	4.767.153
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.629.781	0
Overført resultat		4.618.916	4.767.153
Resultatdisponering		8.248.697	4.767.153

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.597.489	14.443.432
Finansielle aktiver	2	18.597.489	14.443.432
Anlægsaktiver		18.597.489	14.443.432
Tilgodehavende selskabsskat		1.555.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.147.000	1.533.000
Tilgodehavender		2.702.000	1.533.000
Likvide beholdninger		2.199	49.347
Omsætningsaktiver		2.704.199	1.582.347
Aktiver		21.301.688	16.025.779

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.282.708	988.708
Overført overskud eller underskud		8.923.466	5.598.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.629.781	0
Egenkapital		14.925.955	6.677.258
Ansvarlig lånekapital	3	3.525.000	7.500.000
Langfristede gældsforpligtelser		3.525.000	7.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.625.000	626.000
Gæld til associerede virksomheder		212.733	391.521
Skyldig selskabsskat		0	818.000
Anden gæld		13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.850.733	1.848.521
Gældsforpligtelser		6.375.733	9.348.521
Passiver		21.301.688	16.025.779
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	988.708	5.598.550	0	6.677.258
Årets resultat	0	1.294.000	3.324.916	3.629.781	8.248.697
Egenkapital ultimo	90.000	2.282.708	8.923.466	3.629.781	14.925.955

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	344	(190)
Refusion i sambeskatning	(50.000)	(89.000)
	(49.656)	(89.190)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.160.000
Kostpris ultimo	9.160.000
Opskrivninger primo	5.283.432
Afskrivninger på goodwill	(206.000)
Andel af årets resultat	8.654.781
Udbytte	(4.294.724)
Opskrivninger ultimo	9.437.489
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.597.489

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LM Huse A/S	Esbjerg	A/S	100

3 Ansvarlig lånekapital

I år 2019 var den ansvarlige lånekapital på 3.525.000 kr.

Renterne er fastsat til 5 %

Lånene, der er ydet som ansvarlig lånekapital, træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld og datterselskabs bankgæld er deponeret aktier i dattervirksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier i dattervirksomhed udgør 18.597.489 kr.

Bankgæld i dattervirksomhed udgør 3.796.843 kr.
